

---

# M-GLAD HOLDING ApS

**CVR-nr.: 40985085**

Rosenlunden 7  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2024**

---

**Michael Damgaard Glad**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M-GLAD HOLDING ApS  
Rosenlunden 7  
9000 Aalborg  
e-mailadresse: mg@kroghark.dk  
CVR-nr.: 40985085  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 38257846  
P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 44.659 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 16.071

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.001</b>	<b>-2.001</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.001</b>	<b>-2.001</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		67.500	40.000
Andre finansielle omkostninger		-20.840	-21.928
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.659</b>	<b>16.071</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>44.659</b>	<b>16.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		44.659	16.071
<b>I alt</b>		<b>44.659</b>	<b>16.071</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		750.000	750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Likvide beholdninger		1.194	1.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.194</b>	<b>1.320</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>751.194</b>	<b>751.320</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		54.920	10.261
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>104.920</b>	<b>60.261</b>
Gæld til associerede virksomheder		595.434	624.212
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>595.434</b>	<b>624.212</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.840	21.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.840</b>	<b>66.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>646.274</b>	<b>691.059</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>751.194</b>	<b>751.320</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke ydet vederlag til selskabets ledelse i år 2023